
女子ダブルス1
1→ 52

WOMEN’S DOUBLES

※ 　　内の数字は種目別選手番号。赤色の数字は試合番号（タイムテーブル内の数字に対応）。各選手の都道府県のあとの数字は段位を表す（初＝初段）
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4101

4102

4104

4105

4106

4103

4204

4208

4107

4213

4302

4304

4108

4110

4212

4109

4111

4112

4201

4205

4203

4503

4504

4305

4307

4211

4215

4216

4406

4408

4405

4407

4501

4502

4202

4206

4207

4210

4209

4214

4306

4308

4301

4303

4402

4404

46024601
4701

4401

4403

大 阪

東 京

大 分

奈 良

茨 城

広 島

岩 手

京 都

愛 知

福 岡

島 根

北海道

東 京

東 京

栃 木

滋 賀

山 形

長 野

静 岡

神奈川

佐 賀

愛 知

埼 玉

山 口

高 知

兵 庫

ミキハウス

日 本 大

判 田 中
速見クラブ

奈良女子高

レゾナック
岩瀬日大高

進徳女子高

岩 手 大

同 志 社 大

愛知工業大

希望が丘高
石田卓球Ｎ+

明 誠Ｕ１５

ＪＲ北海道

サ ン リ ツ

専 修 大

青藍泰斗高

中 央 大
佛 教 大
日本体育大
中京学院大
立 命 館 大
國 學 院 大

デ ン ソ ー

星槎高横浜

千里金蘭大
中 京 大

桜 丘 高

東京経済大
東京女子体育大
金 城 大
朝 日 大

明徳義塾中・高

神戸松蔭女子学院大

広 島

東 京
愛 知

青 森

兵 庫

千 葉

熊 本

北海道

神奈川

愛 知

長 崎

新 潟

愛 媛

大 阪

茨 城

東 京

大 阪

岐 阜

石 川

香 川

埼 玉

沖 縄

京 都

群 馬

岡 山

宮 城

愛 知
東 京

中国電力ライシス

中 央 大
愛知工業大

八戸工業高

神戸松蔭女子学院大

松戸市役所

熊本学園大

札幌国際大

横浜隼人高

豊田自動織機

諫早卓球センター
鎮西学院高

Ｓ ｗ ａ ｇ

愛 媛 銀 行

四天王寺高

レゾナック

キヤノンメディカル

香ヶ丘リベルテ高

東 洋 大
専 修 大
京都カグヤライズ
中 京 大

百十四銀行

正智深谷高

花木卓球クラブ

立 命 館 大

筑 波 大

同 志 社 大
関西学院大

聖和学園高

トップおとめピンポンズ名古屋
ＪＯＣエリートアカデミー／星槎
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佐藤　　瞳
橋本帆乃香
首藤　美咲
萩井菜津子
安藤　海凜
利光　里菜
地福　文香
森下　陽日
平川　　咲
新治　舞羽
小野　蒼彩
浅井　柚香
安田　華澄
佐藤　詩華
原田　夏鈴
竹村　　和
大川　真実
今枝　愛美
大野　紗蘭
石田　心美
山田あかり
山本　玲菜
杉渕　　栞
高山結女子
梅村　優香
塩見　真希

出澤　杏佳
首藤　成美
小島　和愛
黒沢　美來
西脇　姫花
遠山　　雅
花輪　日菜
青木　もも
塚田　桜姫
増田　　華
小畑　美月
菅澤柚花里
牧野　美玲
櫻井　　花
山川　胡実
渡邊　日向
山室　早矢
丸添　美咲
武川　遥夏
杉山　美桜
福岡　佑菜
浅田　真奈
吉田　璃乃
駒瀬あゆみ
木塚　陽菜
鶴岡　美菜

井　　絢乃
中森　帆南
吉岡　桜子
永野　萌衣
馬場　未來
今　　瑠愛
宮本　早紀
岡　　るる
金子　碧衣
秋山　　星
中野　　瞳
宮田　結夏
杉山　晴菜
髙　リノカ
岩木　仁香
桧山　夏望
原田　杏菜
江戸　絢音
大田愛佳里
川原　美憂
伊藤　希望
児玉　茉優
髙東　沙奈
河渕　雅友
伊藤　詩菜
青木　咲智
　

平　真由香
矢島　采愛
鎌田　那美
熊中　理子
上澤　杏音
竹谷　美涼
浦部　佳苗
村松　愛菜
出雲　美空
桶　あいな
小脇　瑞穂
岡崎　日和
熊田　陽花
熊田陽茉梨
花木　愛理
橋本　朔来
中谷　理菜
岡田　実弓
伊瀬真奈美
井上　梨花
橘髙由茉知
本田　志穂
藤井　美佑
福島　実夢
小塩　遥菜
小塩　悠菜



2
53→ 104

※1回戦〜決勝まで全試合5ゲームズマッチ
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4229
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4312

4120

4119

4122

4228

4121

4123

4124

4217

4221

4219

4223

4224

4507

4508

4313

4315

4227

4231

4232

4414

4416

4413

4415

4505

4506

4218

4222

4226

4230

4314

4316

4309

4311

4410

4412

46044603
4702

4409

4411

佐 賀

東 京

山 口

大 阪

千 葉

富 山

秋 田

茨 城

滋 賀

愛 知

宮 崎

北海道

広 島

神奈川

山 梨

兵 庫

静 岡

福 井

山 形

東 京

福 岡

愛 知

埼 玉

広 島

愛 媛

大 阪

日 本 生 命

サ ン リ ツ

岩国商業高

香ヶ丘リベルテ高

松戸市役所
す み れ

ＳＴライトニング

秋田令和高

レゾナック

滋賀学園高

愛み大瑞穂高

朝 日 大
同 志 社 大

留 萌 高

広島日野自動車

星 槎 中

東 洋 大
近 畿 大

神戸松蔭女子学院大

デ ン ソ ー

中 央 大
新 潟 大

ＴＲＥＸＳ

ト プ コ ン

専 修 大
日 本 大

愛知工業大

正智深谷高

日本体育大
國 學 院 大

愛 媛 銀 行

クローバー歯科フェアリーズ

東 京

茨 城

新 潟

和歌山

広 島

大 阪

福 島

神奈川

愛 知

福 岡

鳥 取

徳 島

京 都

三 重

神奈川

兵 庫

鹿児島

岡 山

北海道

東 京

長 崎

大 阪

栃 木

長 野

静 岡

岐 阜

サ ン リ ツ

筑 波 大

新潟産大附高

オ ー ク ワ

中国電力ライシス

藤ミレニアム

日 本 大
國 學 院 大

木下アカデミー

豊田自動織機

東 洋 大
千里金蘭大
関西学院大
芦 屋 大

徳島大正銀行

同 志 社 大

エクセディ

ロ ー タ ス

神戸松蔭女子学院大

鹿児島相互信用金庫

山陽学園高

ＪＲ北海道

中 央 大

鎮西学院高

四天王寺高

朝 日 大
東北福祉大
中京学院大
松商学園高
日本体育大
専 修 大

十六フィナンシャルグループ
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麻生　麗名
笹尾明日香
白山　亜美
山﨑　唯愛
塩田　桜子
原　　瑞稀
吉本　はな
篠原　夢空
中山　恭花
曽根原　睦
荒井　結羽
浅野　桃子
小松　愛珠
髙橋　沙和
工藤　　夢
原　　芽衣
古賀　咲音
木村　天音
中村　泉月
遊佐　美月
宮國　悠乃
野口　杏奈
松元　菜音
土肥千依菜
三輪咲里南
髙橋　梓海

香取悠珠子
花沢　夏琳
小林明日香
野々口愛花
大西　友佳
佐藤　清乃
野村　　萌
野村　　光
川畑明日香
中野理咲子
橋本　果子
橋本　実子
高杉　咲希
髙橋　沙希
仲本　七虹
田原　留奈
面田　采巳
藤田　知子
樋浦　　光
桑原　倖望
大槻　琴音
鯨津萌々子
泉田　朱音
岸本　芽美
下山　秋帆
大西瑚々那

永尾　尭子
三村　優果
青井さくら
牧野　里菜
山岸　唯菜
佐藤野々華
浦　　珠希
坂﨑　涼帆
木村　光歩
枝廣　　瞳
髙橋　佑希
立麻　望月
熊田　朋華
髙橋　美悠
髙橋　青葉
瓜生　日咲
上田　真実
阿部　里歩
御座岡真愛
谷口果帆梨
田上小也夏
森田　真綾
森影　夏都
豊永祐里奈
本井　明梨
吉井　亜紀

岩越　帆香
東川　陽菜
鈴木　円花
青木沙也花
大森　もえ
杉田くるみ
榎谷　優香
高田菜々美
面手　　凛
樋口　美空
北川　加純
濱田　唯奈
川北　帆香
髙橋あかり
野田　有那
松橋　愛桜
兼吉　優花
髙森　愛央
山﨑　琴音
三村　理子
岡野　華奈
青木　菊乃
山下菜々美
福田　雅子
加藤　亜実
小島　叶愛
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